MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

RESULTADO DEFINITIVO – SEGUNDA CHAMADA

SELEÇÃO BOLSISTA DE EXTENSÃO

EDITAL N.º 026/2019

O Diretor Geral do câmpus São José dos Campos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo - IFSP, por meio de sua Coordenadoria de Extensão (CEX), no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o estabelecido no Edital n.º 026, de 10 de setembro de 2019,

que trata da Seleção de Bolsista de Extensão, torna público o resultado definitivo de segunda

chamada, em virtude de desistência do primeiro classificado.

1. O nome do projeto, a classificação, o nome do aluno e sua situação estão especificados na tabela

a seguir:

Nome do Projeto Classificação Nome do(a) aluno(a) Situação

Chemistry Wizard: A

magia da química

1.º LUAN FREIRE MUNIZ

BARRETO - SJ3003485

Desistência

2.º ARTHUR MARCONDES DE

SOUZA - SJ3002543

Convocado

Para implementação da bolsa, o aluno contemplado deverá entregar na CEX, entre os dias 17 e 18

de setembro de 2019, os seguintes documentos:

I. Termo de compromisso para concessão de bolsa de extensão (Anexo IV, do Edital n.º

026/2019);

II. Documento comprobatório dos dados bancários (conta-corrente).

São José dos Campos, 17 de setembro de 2019.

Valdeci Donizete Gonçalves

Diretor Geral do câmpus São José dos Campos do IFSP